事業計画書

令和  年  月  日

福島市長 様

申請者 住 所
                       ふりがな

       氏 名

事業計画は下記のとおりです。

補助対象

物件所在地

福島市

（空き家バンク登録申請日：令和   年   月   日 ）

事業の概要

作業内容を分かりやすく記入してください。

委託業者名

名  称

所 在 地

電話番号

事業経費所要額                         円

補助金額
                        円
※事業経費所要額の 1/2以内とし、上限 10万円（千円未満切り捨て）

（福島市空き家清掃支援事業補助金）